
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

Від 12. 08.2019 №57

М. Харків

Про проведення одноденних (6 годин) 

тренінгів за підтримки The LEGO Foundation 

для вчителів 1-х, 2-х класів, які навчатимуть учнів 

у 2019/2020 навчальному році

Відповідно до Порядку та умов надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська школа», затверджених 
постановою Кабінету Міністрів від 04 квітня 2018 року № 237 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 05 грудня 2018 грудня № 1016), 
пункту 5 Плану заходів на 2017 -  2029 роки із запровадження Концепції 
реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої 
освіти «Нова українська школа», затвердженого розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 13 грудня 2017 року № 903-р (із змінами), з метою 
забезпечення якісної сучасної та доступної загальної середньої освіти 
відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року», 
затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 грудня 
2016 року № 988-р (із змінами), та якісної підготовки педагогічних 
працівників в умовах реформування галузі освіти, наказу Міністерства освіти 
і науки України від 01 квітня 2019 року № 415 «Про деякі питання організації 
у 2019 році підвищення кваліфікації педагогічних працівників у зв’язку 
із запровадженням Концепції реалізації державної політики у сфері
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 
відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 27.05.2019 
№ 1/9-326 «Щодо додаткових тренінгів за підтримки The LEGO Foundation 
для вчителів 1-х, 2-х класів, які навчатимуть учнів у 2019/2020 навчальному 
році», на виконання наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної 
державної адміністрації від 15.04.2019 № 101 «Про деякі питання організації 
у 2019 році підвищення кваліфікації педагогічних працівників у зв’язку 
із запровадженням Концепції реалізації державної політики у сфері



реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 
керуючись статтею 6 Закони України «Про місцеві органи державної 
адміністрації, наказую:

1. Центру громадянського виховання (Остапенко А.С.) організувати 

проведення додаткових тренінгів за підтримки The LEGO Fondation 

для вчителів 1-х, 2-х класів, які навчатимуть учнів у 2019/2020 

навчальному році (згідно із заявками місцевих органів управління у 

сфері освіти) на базі КВНЗ «Харківська академія неперервної 

освіти» та районів (міст, ОТГ) області відповідно до затвердженого 

графіка (додається).

2. Відділу кадрів (Пархоменко С.О.) відрядити Коваль О.А. та Прасол 

І.О., регіональних тренерів, до районів (міст, ОТГ) для проведення 

тренінгів.

3. Головному бухгалтеру (Кіт Т.М.) здійснити оплату праці педагогів- 

тренерів та їх відряджень за рахунок субвенції з державного 

бюджету на забезпечення якісної сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа» (додаток 1).

4. Контроль за виконанням наказу покласти на Вольянську С.Є., 

проректора з науково-методичної роботи.

Термін: серпень -  жовтень 2019 року

Термін: згідно з графіком.

Термін: жовтень 2019 року

Ректор Л.Д. Покроєва



Додаток 1

До наказу КВНЗ «Харківська академія

неперервної освіти»

від S 3

Список педагогів-тренерів для проведення одноденних (6 годин) 
тренінгів за підтримки The LEGO Foundation для вчителів 1-х, 2-х 

класів, які навчатимуть учнів у 2019/2020 навчальному році

№  за 
п/п

П І Б М ісце роботи, посада

1. Білицька Ірина 
А натоліївна

Барвінківська загальноосвітня ш кола І-ІІІ ступенів № 3 
Барвінківської районної ради Х арківської області, заступник 
директора з навчально-виховної роботи

2. Бойко Н аталія 
А натоліївна

М етодичний кабінет відділу освіти молоді та спорту 
К егичівської районної держ авної адм іністрації Х арківської 
області, методист

3. В ’ю нник О льга 
В асилівна

К омунальний заклад «Богодухівська загальноосвітня ш кола І-ІІІ 
ступенів № 2» Богодухівської районної ради Х арківської області, 
заступник директора з навчально-виховної роботи

4. Данильченко Ю лія 
О лександрівна

К ов'язький навчально-виховний ком плекс (загальноосвітня 
ш кола І-ІІІ ступенів - дош кільний навчальний заклад) 
В алківської районної ради Х арьківської області, заступник 
директора з навчально-виховної роботи

5. Здорик Н аталія 
О лександрівна

Х арківська загальноосвітня ш кола І-ІІІ ступенів № 22 
Х арківської м іської ради Х арківської області, заступник 
директора з навчально-виховної роботи

6. Коваль О лена 
А м ер’янівна

КВН З «Х арківська академія неперервної освіти», кафедра 
методики дош кільної та початкової освіти, викладач

7. Колісник О льга 
Богданівна

Х арківської гім назії № 12 Х арківської м іської ради Х арківської 
області, заступник директора з навчально-виховної роботи

8. Комериста А лла 
А натоліївна

Районний методичний кабінет відділу освіти В овчанської 
районної держ авної адміністрації, м етодист

9. К опєйка О льга 
В ікторівна

Комунальний заклад «В атутінський ліцей Н ововодолазької 
районної ради Х арківської області», заступник директора 
з навчально-виховної роботи

10. Прасол Ірина 
О лександрівна

КВН З «Х арківська академія неперервної освіти», методист

11. Радченко О ксана 
М иколаївна

П етропавлівська загальноосвітня ш кола І-ІІІ ступенів 
К уп'янської районної ради Х арківської області, вчитель 
початкових класів

12. Стоміна О лена 
Ф едорівна

Комунальний заклад «Близню ківський ліцей Близню ківської 
районної ради Х арківської області», вчитель початкових класів

13 У ш инкіна С вітлана 
В олодимирівна

К расноградський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
№1 ім. О.І. К опиленка К расноградської районної ради 
Х арківської області, заступник директора з навчально-виховної 
роботи



14. Ш варова Г анна 
Валеріївна

Тренер з LEGO Foundation

15. Я рова О лена 
В олодимирівна

Чугуївська загальноосвітня ш кола І-ІІІ ступенів № 7 Ч угуївської 
м іської ради Х арківської області, вчитель початкових класів

Ректор


